「第２回島しょ地域縁結び旅行商品造成・販売支援事業助成金」
説明会参加申込書
公益財団法人東京観光財団
地域振興部 事業課 担当宛
「第２回島しょ地域縁結び旅行商品造成・販売支援事業助成金」に係る説明会の参加を、
下記のとおり申込みます。
	団体名

	代表者名

	所在地

	電話

	FAX

	説明会
参加者名

【事業者向け説明会概要】
1 日時：
平成３０年８月２７日（月）午後２時から午後３時（予定）まで
2 開催場所：
東京観光財団５階会議室（新宿区山吹町３４６番地６　日新ビル５階）
※東京メトロ有楽町線「江戸川橋駅」より徒歩５分

【申込み方法・期限】
本申込み書に必要事項を記入の上、電子メール（chiiki@tcvb.or.jp）又は
ファックス（03-5579-8785）で平成２９年８月２４日（金）午後４時までにお申込み下さい。

【注意事項】
1 午後１３時４５分より受付を開始します（名刺をご持参下さい）。
2 会場の都合上、参加者は１団体２名以内とさせていただきます。
3 事業についての質問は説明会後にお受けいたします。